

---

## Pachet produse alimentare - Complex SILVA

I.D.: 74168676

---

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.276,93 RON - 1.276,93 RON

---

Descriere: Pachet produse alimentare compus din: IAURT DE BAUT 320GR BUC 24 x 4.96 =119.04; BRANZA DE BURDUF KG 4.526 x 60= 271.56; PORUMB 340GR BUC 6 x5= 30; ANGHINARE IN ULEI 290G BUC 6 x17= 102; ROZMARIN KG 0.21 x 210= 44.1; TELINA RADACINA KG 9.8 x 6.2= 60.76; PAINE TOAST 600GR BUC 10 x 4.8= 48; ZAHAR 1KG BUC 20x 6.5= 130; OREZ ARBORIO 5KG BUC 1 x 58 =58; MASLINE NEGRE FARA SAMBURI KG 1.55x 25= 38.75; FAINA KG 10 x 4.9= 49; BISCUITI 100G BUC 24 x 2= 48; FOI DAFIN 100GR BUC 2x 5 =10; ROSII DECOJITE 2.55KG BUC 6x 29= 174; BAUTURA MIGDALE x 1 | 2 x 18 =36; PRAZ KG 7.8 x 7.4= 57.72.

---